EDITAL N    5/2001 - SEDUC, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2001.

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE PROFESSOR NORMALISTA

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n. 1.273, de 29
de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna público que, após análise, processamento e
julgamento dos requerimentos de inscrição submetidos à sua apreciação, na forma do Edital n° 1, de 29
de outubro de 2001, publicado no Diário Oficial do Estado nº 1095, de mesma data, decidiu:

I – INDEFERIR  a inscrição dos seguintes candidatos por ausência de requisitos exigidos no
Edital:

Data de nascimento invalida.

00036

00067

00300

00401

00420

00466

00485

01072

01292

01296

01536

01796

02161

02251

02388

02777

03219

03257

1 de 6

04530

04566

04606

04617

04716

04763

04811

04988

06061

06075

06114

06124

06368

06431

06452

06502

06667

06717

06772

06907

06933

06977

08102

08210

08324

08426

09072

09301

09860

10243

10269

11612

11632

2 de 6

11716

11783

11795

11800

12410

12534

12632

12939

13207

13210

13300

13369

13372

13374

14075

14139

14146

14340

14551

14601

14622

15010

15101

15140

15300

15346

15411

15464

15469

15492

15547

15580

15719

3 de 6

15886

15893

15899

15992

16031

17386

18261

18319

18946

18988

19303

19391

24761

24863

24878

24889

26641

26785

29303

4 de 6

Motivo:  1ª opção de cidade invalida

00033

00049

00062

00071

00212

00432

00494

01072

01826

01984

03910

06149

06295

06358

06478

06543

06837

06991

06999

07030

07032

07043

07056

07058

09521

12342

12937

5 de 6

13124

13349

13351

14629

15595

16839

17077

17361

17393

17409

17617

18238

18292

18955

18990

19252

19348

24576

24924

26638

26668

27001

II – DEFERIR  a inscrição dos demais candidatos.

Palmas, 10 de dezembro de 2001.

Maria Auxiliadora Seabra Rezende
Secretária da Educação

Obs. : Utilizar Ctrl+F para localizar seu número de inscrição.

6 de 6